
己斐校バスダイヤ　2020年度・前期（４月～）

2020年4月9日改訂版 平日ダイヤ 学年クラス 迎え 送り

便名 ①便 ②便 ③便 ④便 ⑤便 ⑥便 ⑦便 ⑧便 ⑨便 小１水曜 平日①便 パ無：平日④便 パ有：平日⑤便

己斐校発 16:07 16:52 17:45 18:30 19:15 20:05 20:50 21:35 小１木曜 平日①便 パ無：平日④便 パ有：平日⑤便

高須台５丁目バス停 16:15 17:00 17:53 18:38 19:23 20:13 20:58 21:43 小２火曜 平日①便 パ無：平日④便 パ有：平日⑤便

高須台中央バス停 15:50 16:16 17:01 17:54 18:39 19:24 20:14 20:59 21:44 小２土曜 土曜①便 パ無：土曜③便 パ有：土曜④便

高須小学校バス停 15:51 16:17 17:02 17:55 18:40 19:25 20:15 21:00 21:45 小３木曜 パ有：平日①便 パ無：平日②便 平日⑥便

古江（高須台入口）バス停 15:52 16:18 17:03 17:56 18:41 19:26 20:16 21:01 21:46 小３土曜 パ有：土曜①便 パ無：土曜②便 土曜⑤便

上田流（セブンイレブン）前 15:55 16:21 17:06 17:59 18:44 19:29 20:19 21:04 21:49 小４TZ水曜 平日③便 ２科：平日⑥便 ４科：平日⑧便

古江郵便局前 ↓ 16:24 17:09 18:02 18:47 19:32 20:22 21:07 21:52 小４TZ土曜 土曜④便 土曜⑧便

庚午郵便局（ウォンツ庚午中店）前 ↓ 16:27 17:12 18:05 18:50 19:35 20:25 21:10 21:55 小４S火曜 平日②便 ２科：平日⑤便 ４科：平日⑦便

庚午中学校正門前 ↓ 16:31 17:16 18:09 18:54 19:39 20:29 21:14 21:59 小４S水・金 平日③便 ２科：水⑥・金⑧ ４科：平日⑧便

南観音７丁目バス停 ↓ 16:35 17:20 18:13 18:58 19:43 20:33 21:18 22:03 小４S土曜 土曜①便 火併：土曜⑤便 土のみ：土曜⑥便

南観音３丁目バス停 ↓ 16:36 17:21 18:14 18:59 19:44 20:34 21:19 22:04 小５TZ・SZ火木 平日③便 平日⑧便

観音高校正門前 ↓ 16:39 17:24 18:17 19:02 19:47 20:37 21:22 22:07 小５TZ・SZ土曜 土曜④便 土曜➉便

観音町郵便局前 ↓ 16:43 17:28 18:21 19:06 19:51 20:41 21:26 22:11 小５S火木 平日③便 平日⑧便

広島銀行向かい側道 ↓ 16:44 17:29 18:22 19:07 19:52 20:42 21:27 22:12 小５S土曜 土曜④便 土曜➉便

西区役所バス停 ↓ 16:46 17:31 18:24 19:09 19:54 20:44 21:29 22:14 小５S水金 平日②便 平日⑧便

己斐校着 16:05 16:50 17:35 18:28 19:13 19:58 20:48 21:33 22:18 小５公立  火木 平日②便 平日⑤便

《運行曜日》　　火曜 なし なし 〇 なし 〇 なし なし 〇 〇 小５公立  土曜 土曜④便 土曜⑧便

※利用申込に応じて運行します　　　 水曜 なし なし 〇 なし 〇 〇 なし 〇 〇 小６受験  水金 平日③便 平日⑨便

木曜 〇 〇 〇 〇 〇 〇 なし 〇 〇 小６受験  土曜 土曜④便 土曜⑪便

金曜 なし なし 〇 なし 〇 なし なし 〇 〇 小６公立  水金 平日③便 平日⑥便

【備考】

・①便はご希望があった曜日・バス停のみ運行いたします。ご希望あればお申し出いただいたければ運行設定いたします。

・②④⑥⑦便は該当クラスで利用申し込みに応じて運行いたします。

小６公立  土曜 土曜⑦便 土曜➉便

中学部・平日 平日⑤便 平日⑨便

中学部・土曜 土曜➉便 土曜⑬便

※パ有：パズル有り　パ無：パズル無し　火併：火曜併用

土曜ダイヤ

便名 ①便 ②便 ③便 ④便 ⑤便 ⑥便 ⑦便 ⑧便 ⑨便 ➉便 ⑪便 ⑫便 ⑬便

己斐校発 9:17 10:57 11:37 12:30 13:15 14:37 15:30 16:52 18:30 19:15 20:05 21:35

高須台５丁目バス停 9:25 11:05 11:45 12:38 13:23 14:45 15:38 17:00 18:38 19:23 20:13 21:43

高須台中央バス停 9:26 11:06 11:46 12:39 13:24 14:46 15:39 17:01 18:39 19:24 20:14 21:44

高須小学校バス停 9:27 11:07 11:47 12:40 13:25 14:47 15:40 17:02 18:40 19:25 20:15 21:45

古江（高須台入口）バス停 9:28 11:08 11:48 12:41 13:26 14:48 15:41 17:03 18:41 19:26 20:16 21:46

上田流（セブンイレブン）前 9:31 11:11 11:51 12:44 13:29 14:51 15:44 17:06 18:44 19:29 20:19 21:49

古江郵便局前 9:15 9:34 11:14 11:54 12:47 13:32 14:54 15:47 17:09 18:47 19:32 20:22 21:52

庚午郵便局（ウォンツ庚午中店）前 ↓ 9:37 11:17 11:57 12:50 13:35 14:57 15:50 17:12 18:50 19:35 20:25 21:55

庚午中学校正門前 ↓ 9:41 11:21 12:01 12:54 13:39 15:01 15:54 17:16 18:54 19:39 20:29 21:59

南観音７丁目バス停 ↓ 9:45 11:25 12:05 12:58 13:43 15:05 15:58 17:20 18:58 19:43 20:33 22:03

南観音３丁目バス停 ↓ 9:46 11:26 12:06 12:59 13:44 15:06 15:59 17:21 18:59 19:44 20:34 22:04

観音高校正門前 ↓ 9:49 11:29 12:09 13:02 13:47 15:09 16:02 17:24 19:02 19:47 20:37 22:07

観音町郵便局前 ↓ 9:53 11:33 12:13 13:06 13:51 15:13 16:06 17:28 19:06 19:51 20:41 22:11

広島銀行向かい側道 ↓ 9:54 11:34 12:14 13:07 13:52 15:14 16:07 17:29 19:07 19:52 20:42 22:12

西区役所バス停 ↓ 9:56 11:36 12:16 13:09 13:54 15:16 16:09 17:31 19:09 19:54 20:44 22:14

己斐校着 9:25 10:00 11:40 12:20 13:13 13:58 15:20 16:13 17:35 19:13 19:58 20:48 22:18

《運行状況》
※利用申込のない便は運行していません

〇 〇 〇 〇 なし なし 〇 〇 なし 〇 〇 なし 〇

【バス利用について】

・迎えは5分程度余裕をもってバス停でお待ちください。利用申し込みがある場合でも、定刻を過ぎた場合、バスは発車いたします。

・バス停では近隣のご迷惑にならないようよろしくお願いします。大きな声で騒いだり、私有地に立ち入ったりすると、苦情が入りバス停として利用できなくなります。ご協力よろしくお願いします。

・利用申し込みに応じてバスを運行しています。ダイヤに表記があっても運行していない便もあります。必ず《運行状況》の欄をご確認ください。
・質問教室や宿題応援会、自習教室に参加する場合は、該当クラス以外の便も利用可能です。事前にご確認ください。


